​​​​​​​​​​​​​​

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio

Comissão de Afastamento RemuneradoComissão de Afastamento Remunerado

OFÍCIO 1/2021 - CAR-PEP/DRG/PEP/IFSP​​​​​​​

Publicação nº 01, de 22 de março de 2021.

    A PRESIDENTE da Comissão de Processo Seletivo de Afastamento Remunerado para Participação em
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu, no uso de suas atribuições conferidas, pela PORTARIA Nº
PEP PEP.0015/2021, de 25 de janeiro de 2021, em cumprimento ao disposto no EDITAL N.º PEP 07/2021:

    TORNA PÚBLICO E FAZ SABER:

    1º Lista de resultado preliminar de inscritos técnico-administrativos para  afastamento remunerado para
participação em Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu , em ordem estabelecida conforme Edital nº. PEP
07/2021, seu Quadro IV – Critérios e Pontuação:

 Nome Nome SIAPESIAPE PontuaçãoPontuação

Fabiana Sala 1897989 235

    2º  Em conformidade com o Cronograma previsto no Edital nº. PEP 07/2021, o prazo para recurso quanto à
lista preliminar de inscritos se inicia em 23 de março de 2021 (terça-feira).

Assinado eletronicamente

Laise Alves Perin

Presidente da Comissão

PORTARIA Nº PEP PEP.0015/2021, de 25 de janeiro de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Laise Alves PerinLaise Alves Perin, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 22/03/2021 10:59:22.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 22/03/2021. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

158809
37153e2cf8

Rua José Ramos Júnior, 27-50, Jardim Tropical, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: